令和〇年○月吉日
ご近隣の皆様へ

横浜市立○○小学校　学 校 長

○○小学校○○○改修工事のお知らせ

大暑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、次のように○○小学校○○○改修工事を行う運びとなりましたので、お知らせいたします。

工事期間中は、騒音の発生や工事車両の通行などで、ご不便ご迷惑をおかけしますが、近隣の皆様

の安全確保を最優先に作業を進めて参りますので、しばらくの間、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記
　工事名称　　○○小学校○○○改修工事
　工事場所　　横浜市○区○○町一丁目１番１号
　工事期間　　令和〇年 〇月 〇日～令和〇年 〇月 〇日

　工事内容　　○○○改修工事
　作業時間　　〇：〇 ～ 〇：〇（片付け作業等含）

　　　　　　　　　作業の都合により多少前後する事があります。
　安全対策　　現場周辺での事故防止に十分留意し、近隣の皆様への安全対策を図り、特にご
齢の方、お子様への安全には十分配慮して、災害事故等がないよう施工いたしま
す。また、〇月〇日～〇月初旬は騒音の発生する工事を予定しております。学校
運営に支障が出ないよう、騒音の少ない作業は日曜、祭日も行わせていただく場
合がございます。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

　　　　尚、工事期間中は騒音対策等十分な環境保全に配慮し作業を行いますが、お気づきの点がございましたら、お手数ですが下記の連絡先までお問合せくださいます様お願いいたします。

(連 絡 先)

	請負業者　〇〇電気株式会社　　　　　　　　　現場代理人　建設　太郎　★090-1234-5678

	　　　　　　　　　　　　　　　会社連絡先　Tel　045-123-4567

	(関係先)

	依　　　頼　　　者　　　横浜市教育委員会事務局　　　　　　　　 担当　教育施設課　　　　　　　　　　教育　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel　045-671-3258

	発注者・工事監理　　公益財団法人　横浜市建築保全公社　　担当　設備課 電気係　　　　　　　　保全　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel　045-663-8031